

SNM Holding ApS

Østermarksvej 110, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 20 39 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Mustafa Alici
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNM Holding ApS
Østermarksvej 110
8381 Tilst

CVR-nr.: 38 20 39 83
Stiftet: 16. november 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Mustafa Alici

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.250 kr. mod -2.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.439 kr. mod -9.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele sin kapital. På selskabets generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital via den fortsatte drift blive vurderet. Ledelsen har dog en forventning om, at det vil være muligt at reetablere kapitalen via fortsat drift. Ydermere forventer ledelsen, at selskabet vil have adgang til den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatoppgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.250	-2.125
Øvrige finansielle omkostninger	-7.189	-7.044
Resultat før skat	-9.439	-9.169
Årets resultat	-9.439	-9.169
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.439	-9.169
Disponeret i alt	-9.439	-9.169

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	388.000	388.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.000</u>	<u>388.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.000</u>	<u>388.000</u>
	Aktiver i alt	<u>388.000</u>	<u>388.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-33.775	-24.336
	Egenkapital i alt	<u>16.225</u>	<u>25.664</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	369.900	360.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.775</u>	<u>362.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>371.775</u>	<u>362.336</u>
	Passiver i alt	<u>388.000</u>	<u>388.000</u>
1	Kapitalforhold		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-15.167	34.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.169</u>	<u>-9.169</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-24.336	25.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.439</u>	<u>-9.439</u>
	<u>50.000</u>	<u>-33.775</u>	<u>16.225</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin kapital. På selskabets generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital via den fortsatte drift blive vurderet. Ledelsen har dog en forventning om, at det vil være muligt at reetablere kapitalen via fortsat drift. Ydermere forventer ledelsen, at selskabet vil have adgang til den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	388.000	388.000
Kostpris 30. september 2021	388.000	388.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	388.000	388.000

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som fuldt ansvarlig deltager i FEJM I/S og hæfter dermed solidarisk, med de øvrige interessenter, for eventuelle krav mod interessentskabet.
